
Ampace 招标公告 

 

我司宿舍洗衣机及空调维修项目已具备条件进行邀请招标，特邀请有意向的潜在投标人

提出资格预审申请 

 

1. 宿舍洗衣机及空调维修项目 

项目基本情况 厦门新能安科技有限公司，宿舍区约有美的洗衣机 2400 台（型号：MB65-1000H-

B65Z）和海尔空调 4000 台（型号：KFR-35），空调外机悬挂于外墙。寻找长期

合作的维保单位，及时响应设备故障维修及年度清洗需求，含提供维修材料。 

项目工期 2 年 

投标供应商资质要求： 1、注册资金不少于 100 万元； 

2、具备相应维修技师证书； 

3、涉及高空作业需有高空作业证； 

4、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态，且资

产未被重组、接管和冻结； 

5、不接受被列入厦门新能安科技有限《供应商黑名单》的供应商或有违法违

规的供应商； 

资格预审文件获取时间 2024 年 6 月 6 日-2024 年 6 月 14 日 

文件获取方式  

递交截至时间 申请人在 2024 年 6 月 14 日前，将资格预审文件（盖章版）递交至

Chenlx@Ampacetech.com，逾期不予接受（发送邮件时，请在邮件正文中提供

授权代表人联系信息：姓名-职务-电话-邮箱） 

公告期限 自发布之日起 7 日 

联系方式 联系人：陈龙翔 

联系电话：18850054627 

电子邮箱：Chenlx@Ampacetech.com 

备注 Ampace 公开招标流程：  

附表一、材料清单 

序

号 

项目代

码 
项目名称 项目特征描述 品牌  数量  单位  

单价（不含税） 

 小计   
材料  人工  

1 
美的洗

衣机 
三角皮带 耗材更换 仅配件 1  个     0  

2 
美的洗

衣机 

十字槽盘头螺

钉和垫圈组合

件 

耗材更换 仅配件 1  个     0  

3 
美的洗

衣机 
单相异步电机 耗材更换 仅配件 1  个     0  

4 
美的洗

衣机 
卡箍 耗材更换 仅配件 1  个     0  

5 
美的洗

衣机 可调脚组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

mailto:递交至Chenlx@Ampacetech.com
mailto:递交至Chenlx@Ampacetech.com


6 
美的洗

衣机 后封门 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

7 
美的洗

衣机 喷头体组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

8 
美的洗

衣机 回水盖板组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

9 
美的洗

衣机 固定架 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

10 
美的洗

衣机 密封胶 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

11 
美的洗

衣机 导线组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

12 
美的洗

衣机 封底底板 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

13 
美的洗

衣机 工作台 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

14 
美的洗

衣机 带轮紧固组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

15 
美的洗

衣机 平垫圈 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

16 
美的洗

衣机 底座芯罩 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

17 
美的洗

衣机 循环水管组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

18 
美的洗

衣机 悬挂系统 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

19 
美的洗

衣机 悬挂脚 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

20 
美的洗

衣机 抬手 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

21 
美的洗

衣机 排水管组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

22 
美的洗

衣机 排水阀部装 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

23 
美的洗

衣机 控制面板贴膜 
耗材更换 仅配件 1  个       

24 
美的洗

衣机 

水位传感器组

件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

25 
美的洗

衣机 波轮含连接套 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

26 
美的洗

衣机 溢水管 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

27 
美的洗

衣机 电容器组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  



28 
美的洗

衣机 

电机皮带轮组

件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

29 
美的洗

衣机 电脑板 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

30 
美的洗

衣机 盛水桶孔盖 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

31 
美的洗

衣机 盛水桶组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

32 
美的洗

衣机 离合器部装 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

33 
美的洗

衣机 箱体上接板 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

34 
美的洗

衣机 进水管组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

35 
美的洗

衣机 进水阀 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

36 
美的洗

衣机 连接盘 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

37 
美的洗

衣机 门开关 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

38 
美的洗

衣机 门盖组件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

39 
美的洗

衣机 马达牵引器 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

40 
美的洗

衣机 不换件人工费 
耗材更换 仅人工 1  台     0  

41 
美的洗

衣机 调试人工 
耗材更换 仅人工 1  台     0  

42 
美的洗

衣机 

换件-内部结

构件 

整机拆装换件以外的零部件更

换；此费用仅为中修工时费，

不包含所换零部 

件费用及材料费：同一次同一

台维修，维修多个项目，按单

项最高维修工费 

标准结算 

仅人工 1  台     0  

43 
美的洗

衣机 
换件-外观件 

机器外部无需通电的结构件更

换（例如：门盖、控制面板、

工作台、波轮、后封门、底

座、底脚、封底板等）；此费

用权为小修工时费，不包含所

换零部件费用及材料费；同一

次同一台维修，维修多个项

目，按单项最高维修工费标准

结算 

仅人工 1  台     0  



44 
美的洗

衣机 

换件-整机拆

装换件 

更换外桶，内桶组件，外箱

体、离合器；此费用仅为大修

工时费，不包含所 

换零部件费用及材料费；同一

次同一台维修，维修多个项

目，按单项最高维 

修工费标准结算 

仅人工 1  台     0  

45 
美的洗

衣机 
换件-电器类 

电器件更换；此费用仅为中修

工时费，不包含所换零部件费

用及材料费；同 

一次维修，维修多个项目，按

单项最高维修工费标准结算 

仅人工   台     0  

46 
海尔空

调 
机壳 耗材更换 仅配件 1  个     0  

47 
海尔空

调 
柜机风叶 耗材更换 仅配件 1  个     0  

48 
海尔空

调 
内机变压器 耗材更换 仅配件 1  个     0  

49 
海尔空

调 
接收头 耗材更换 仅配件 1  个     0  

50 
海尔空

调 感温头 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

51 
海尔空

调 保险丝 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

52 
海尔空

调 导风电机 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

53 
海尔空

调 外风叶 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

54 
海尔空

调 外机阀体线圈 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

55 
海尔空

调 压缩机电容 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

56 
海尔空

调 外观件 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

57 
海尔空

调 内外连接线 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

58 
海尔空

调 

加装外机接水

盘 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

59 
海尔空

调 外机固定 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

60 
海尔空

调 更换骨架 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

61 
海尔空

调 贯流风叶 
耗材更换 仅配件 1  个     0  



62 
海尔空

调 电加热 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

63 
海尔空

调 接水盘  
耗材更换 仅配件 1  个     0  

64 
海尔空

调 内电机 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

65 
海尔空

调 蒸发器 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

66 
海尔空

调 连接管 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

67 
海尔空

调 连接管螺母 
耗材更换 仅配件 1  个       

68 
海尔空

调 外机更换底座 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

69 
海尔空

调 外电脑板 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

70 
海尔空

调 外电机 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

71 
海尔空

调 外机管路 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

72 
海尔空

调 外风机支架 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

73 
海尔空

调 四通阀 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

74 
海尔空

调 冷凝器 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

75 
海尔空

调 过滤器 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

76 
海尔空

调 截止阀 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

77 
海尔空

调 压缩机 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

78 
海尔空

调 单向阀 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

79 
海尔空

调 毛细管 
耗材更换 仅配件 1  个     0  

80 
海尔空

调 制冷剂 
耗材更换，R410a 等环保氟 仅配件 1  公斤     0  

81 
海尔空

调 
检修 

上门检测 、简单清洗过滤网、

机器无问题的保养、加长排水

管、内机取异物、更换遥控器

及电池  

仅人工 1  台     0  



82 
海尔空

调 
小修 

内机：更换机壳、更换柜机风

叶、内机变压器、接收头、感

温头、保险丝、导风电机 。外

机：外风叶、外机阀体线圈、

压缩机电容、外观件更换、内

外连接线、加装外机接水盘 、

材料外机固定 

仅人工 1  台     0  

83 
海尔空

调 
大中修 

内机：更换骨架、贯流风叶、

电加热、接水盘、内电机、蒸

发器、连接管、补漏 、连接管

螺母、做喇叭口 。外机 ：更

换底座 、外电脑版、外电机、

外机管路、外风机支架、外补

漏、四通阀、冷凝器、过滤

器、截止阀、压缩机、单向阀 

毛细管 

仅人工 1  台     0  

84 
海尔空

调 
加制冷剂 紧帽、换帽、调整阀芯   仅人工 1  台     0  

85 
海尔空

调 
内外补漏    仅人工 1  台     0  

 


